
                  
 

 

Všeobecné podmínky 

V souladu se zněním „OBECNÉHO NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 

o ochraně osobních údajů (2016/679) = GDPR“ provozovatel webu UŽITEČNÉSEMINÁŘE.CZ zaručuje 

každému návštěvníkovi tohoto webu ochranu všech údajů, které na tomto webu zadá 

při objednání libovolné akce. 

Provozovatel webu prohlašuje, že je jediným vlastníkem informací, které uživatel zadá na tomto 

webu, a že je neprodá ani nepronajme žádnému jinému subjektu. 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

"Odesláním této přihlášky uděluji souhlas k tomu, aby veškeré mé osobní údaje uvedené 

v tomto přihlašovacím formuláři, byly firmou Hana Šimánková UŽITEČNÉSEMINÁŘE.CZ, 

IČ 75129051, DIČ CZ6058051318, se sídlem Vlčkovická 78/11, 500 04 Hradec Králové zpracovávány 

za účelem mé účasti na výše uvedené akci, nabízení účasti na seminářích a dalších akcích, po dobu 

od udělení tohoto souhlasu až do jeho odvolání" a to plně v souladu s požadavky GDPR.   


